KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- x  

-  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.OE GRAMA SHPK me NIPT J77304712J me vlerë të ofertës së ofruar 3 150 000 [tre milion 

e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh me 78 pikë   

2.OE INFRATECH shpk me NIPT K91628001D  me vlerë të ofertës së ofruar 3 848 254,83 Lekë 

(tre milionë e tetëqind e dyzete tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e katër pikë tetëdhjetë e tre) 

lekë pa tvsh me 87.6 pikë 

3.BOE MCE shpk me NIPT L72203065K & REAN 95 shpk me NIPT J61827043V  me vlerë 

të ofertës së ofruar 3 843 491 (tre milion e tetëqind e dyzet e tre mijë e katërind e nëntëdhjetë 

e një) lekë pa tvsh me 39.6 pikë 

4.BOE ZENIT & CO shpk me NIPT K61731002D & FATJON SALIU PF me NIPT 

L66703005N me vlerë të ofertës së ofruar 3 905 500 (tre milion e nëntëqind e pesë mijë e 

pesëqind) lekë pa tvsh zero pikw 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.BOE ZENIT & CO shpk me NIPT K61731002D & FATJON SALIU PF me NIPT 

L66703005N me vlerë të ofertës së ofruar 3 905 500 (tre milion e nëntëqind e pesë mijë e 

pesëqind) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-

ekonomike e financiarë të paraqitura rezultoi se ky bashkim  operatorësh ekonomik kishte mangësi 

dhe nuk i plotësonin të gjithë kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE INFRATECH shpk me NIPT 

K91628001D , me adresë, Tirane NJA nr.10,rruga Gani Luzi,ZK 8380,pallati nr.7, 

shk.2,ap.55,Tirane , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 848 254,83 Lekë (tre milionë e 

tetëqind e dyzete tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e katër pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh 

totali i pikëve të marra [87.6] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.